
POSTANOWIENIE NR 307/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie sprostowania postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

nr 305/2019 z dnia 20 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

nr 305/2019 z dnia 20 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r. w następujący sposób:  

w załączniku nr 104 gm. Skawina Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Skawinie - w miejsce 

wadliwie wpisanego kandydata:  

Danuta Michalik, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Radziszów,  

wpisuje się  

Grzegorz Grzesło, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Radziszów, 

w załączniku nr 181 gm. Zielonki Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Batowicach  

- w miejsce wadliwie wpisanego kandydata:  

Krystyna Koczukap, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wierzchowie 

wpisuje się  

Krystyna Koczułap, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wierzchowie. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Delegatury KBW w Krakowie oraz na stronach urzędowej gminy objętej treścią nin. 

Postanowienia.  

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


